16

JILVW/IHLND
|YE}SWJON

6102 IHdy ‘3 / €1 "IN eslisteld|ieiziesig

oljewanu=

Buniynysny s|snje - £661/80 qe
910]-|euoiIas-uallas
9|181z1es.3

¢l0c/L1 - L661/80 e dO.1 - 9101-]euol}doS-usias



Seiten-Sectional-Tore TOP ab 8/1997-11/2012

Teil. .
Nr. Bezeichnung
1 Puffer fir Standardausfiihrung und Doppelkurve 47 |Distanzblchse fir Alu-Rahmen, 10 x 1,15 mm
2 Puffer fir Scharnierkonsole 47 |Distanzring fur Alu-Rahmen, 2mm
3 Sechskantschraube, M8 x 55 DIN 933 47 |Distanzring fur Alu-Rahmen, 4mm
4  |Sechskantschraube, M8 x 30 DIN 933 48  |Drehgriff f.SST-Muschelgr.Kst schwarz
5 Sechskantmutter, M8 48 |Drehgriff f.SST-Muschelgr.Kst weiB3
6 Flanschmutter, M8 vz 49 Muschelgriff Schwarz
6a |Halterung Flanschmutter 49  |Muschelgriff weiB3
7  |Gummipuffer 50 |Dichtungsbuerste 18 mm - kurz
8 Pufferhalter 50 |Burstendichtung unten kurz
9 Flachrundschraube, M8 x 20 D603 50 Birste, senkrecht, 25 mm
9 Flachrundschraube, M8 x 25 51 Halteleiste flr Blrste, Alu-Rahmen
10 |Klemmteil, Lange 35 mm 52 Halteleiste fir Blrste, Top-Serie
10 |Klemmteil, LAnge 45 mm 53 Bohrschraube, 3,5 x 13 mm
11 Halterung fur Laufschiene an Seitenwand, Tiefe 70 mm 54 |Senkschraube, M6 x 10
11 Halterung fur Laufschiene, Tiefe 34 mm 55 |Verbindungsteil, unten
11 Halterung fur Laufschiene, Tiefe 42 mm 55 |Verbindungsteil, unten, rostfrei
11 Halterung fur Laufschiene, Tiefe 54 mm 56 Laufschienenkurve Unten
12 |Laufschienenrohling, 6000 mm lang 56 |Laufschienenkurve Unten Rostfrei
13 |Laufschienenkurve oben, 90° 57 |Edelstahlbodenschiene SST M**
14 |Laufwerk komplett 57 |U-Profil, rostfrei
15 |Sicherungsmutter, M10 58 Bodenlaufschienenanker
16 |Zylinderschraube, M10 x 120 DIN912 58 Bodenlaufschienenanker, rostfrei
17 |Tandemhalter 59 |Grundpl. f. Laufschienenhalter
18 |Scharnierwinkel fiir Top-Serie und Alu-Rahmen 59 |Grundplatte
19 |Blechschraube, 6,3 x 13 60 Montagehilfe
20 |Scharnierstift 61 Flachrundschraube
21 |Scharnierabdeckung unten 61 Flachschraube
22 |Scharnierabdeckung oben 62 |Deckenbefestigungswinkel
23 |Flachrundschraube, M8 x 15 D603 62 |Deckenbefestigungswinkel
24  |Verbindungsteil oben komplett fur Linkslauf 63 |Flanschmutter, M8 vz
24 |Verbindungsteil oben komplett fir Rechtslauf 64 |Renovations-Bodenprofil
25 |Verriegelungselement flr Rechtslauf 65 |Sturzdichtung neu
25 |Verriegelungselement flr Linkslauf 66 |Doppelkurve links oben - neu
26 |AbschluBdichtung 66 |Doppelkurve rechts oben - neu
27 |Blechschraube, 4,8 x 38 mm 67 |Doppelkurve links unten - neu
28 |Bohrschraube fiir Alu-Rahmen-Tor, 4,8 x 22 67 |Doppelkurve rechts unten neu
28 |Bohrschraube fiir TopSerie-Tor, 6,3 x 20 mm 68 |Laufrolle f. Doppelkurve links oben - Linkseinlauf
29 a |Mauerwinkel 68 |Laufrolle f. Doppelkurve rechts oben - Rechtseinlauf
29 b |Maueranker 69 |FlUhrungsrolle unten DK Linksl
30 |Spax-Schraube, 3,5 x 15 mm 70 FUhrungsrolle unten DK Rechtsl
31 |FUhrungsrolle komplett 71 SchloBraste fir 2 flliigelig - Set
32 |Verbindungsteil unten komplett, Linkslauf 72  |Anschlagset fur 2 fligelig
32 |Verbindungsteil unten komplett, Rechtslauf 73 |Halteleiste f. Sturzdichtung
33 |Flanschmutter, M6 D6923 74 |Scharnierkonsole lose links
34 |Flachrundschraube 74  |Scharnierkonsole lose rechts
35 |Blechschraube, 4,8 x 13 mm 75 Laufrolle f. Scharnierkurve (kompl. mit Konsolen)
36 |Entriegelungsschieber flr Linkslauf 76 |Torgriff
36 |Entriegelungsschieber fir Rechtslauf 77  |Schloss komplett, inkl. Zylinder
37 |Halterung fir Schelle, Top-Tor 78 |SchloBabdeckung innen offen
38 |Halterung fir Schelle, Alu-Rahmen-Tor Anschlagwinkel
39 |Blechschraube, 6,3 x 13 mm Bodenlaufschienenanker, rostfrei
39 |Blechschraube, 6,3 x 20 Deckel f. Alu-Profil unten + oben
40 |Gewindefurchschraube, M6 x 10 Flowdrill-Schraube, M6 x 24
41 |Klemmschelle fir Bowdenzug Halbzylinder 40
42 |Klemmplatte Klemmstuicke f. Isolierung
43 |Sperrzahnschraube, M6 x 25 mm Paneeldichtung Topline
44  |Innengriff Querfries
45 | Spax-Senkkopfschraube, 4 x 30 mm Rahmendichtung SST Alu neu
46 |SchloB mit Halbzylinder, Lange 40,5 mm Schraubenséackleine (klein)
46 |SchloB mit Halbzylinder, Lange 50,5 mm Sectionenen — siehe DST
46 |SchloB ohne Halbzylinder Verlangerte Laschen
Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019 92




Seiten-Sectional-Tore TOP - neue Renoschiene ab Februar 2011

Normstahl

ENTREMATIC

Teil ;
Nr Bezeichnung
101 |Birstenaufnahme links 115  |Winkelprofil 40x50 mm, Alu
101 |Burstenaufnahme rechts 116 |Schlossraste unten
102 |Dichtungsbiirste 12 mm 117 |Bolzen flr Birstenfihrung
102 |Dichtungsbirste 25 mm 118 |Burstenflihrung ohne Bolzen
103 |Eckabdichtung 119 |Eingreifschutz Bodenschiene
104 |Anschlagleiste senkrecht 120 |Halteleiste senkrecht
105 |Alu-Renovations-Bodenschiene** 121 |Burstenhalter Scharnierkonsole
106 |Bodenfiihrungsprofil Seite Alu 122 |FUhrung fir Endsection links
107 |Kurvensegment 10° 122 |FUhrung fUr Endsection rechts
108 |Kurvenanfang links 123 |FUhrungsklaue fiir Endsection
109 |Kurvenanfang rechts 124 |Kurvenabdeckung SST linkslauf
110 |Halter fir C-Profil links 124 |Kurvenabdeckung SST rechtslauf
111 |Halter fir C-Profil rechts 125 |Dichtung fir Anschlagzarge
112 |Halter fir C-Profil mitte
113 |Verbindungsteil Bodenschiene
114 |Eckverbindung unten links
114 |Eckverbindung unten rechts

Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E,April 2019

93



Seiten-Sectional-Tor TOP ab 08/1997 - 11/2012

TN?.I Bezeichnung Art.-Nr. Einheit efzrpl\;l‘s\llsSt
26 |AbschluBdichtung A372190 Ifm.
105 |Alu-Renovations-Bodenschiene** NO001632-00-00 Ifm
105 |Alu-Renovations-Bodenschiene - Auftragsbezogen SSDTRACK Ifm
104 |Anschlagleiste senkrecht 1250 mm N001631-00-00 Stk
71 |Anschlag-Set f. Tormitte 2 flligelig A590540 Stk
72 |Anschlagset fir 2 fligelig A590540 Stk
Anschlagwinkel bis 02/11 (Blechwinkel) WDIVERS Ifm. ausgelaufen|
35 |Blechschraube, 4,8 x 13 mm A510440 Stk
27 |Blechschraube, 4,8 x 38 mm A510490 Ifm. ausgelaufen
19 |Blechschraube, 6,3 x 13 A510810 Stk
39 |Blechschraube, 6,3 x 13 mm A510810 Stk
39 |Blechschraube, 6,3 x 20 A510750 Stk ausgelaufen
106 |Bodenfiihrungsprofil Seite Alu** NO001633-00-00 Ifm
Bodenfuhrungsprofil Seite Alu Auftragsbezogen SSDTRACK Ifm -
58 |Bodenlaufschienenanker A372380 Stk ausgelaufen|
58 |Bodenlaufschienenanker, rostfrei A372590 Stk | ]
57 |Bodenschiene SST Verz. 6m** Stk ausgelaufen
28 |Bohrschraube flir Alu-Rahmen-Tor, 4,8 x 22 A510920 Stk ausgelaufen
28 |Bohrschraube fiir TopSerie-Tor, 6,3 x 20 mm A510750 Stk ausgelaufen
53 |Bohrschraube, 3,5 x 13 mm A520540 Stk ausgelaufen
117 |Bolzen fur Birstenflhrung NO001644-00-00 Stk
101 |Burstenaufnahme links NO001628-00L00 Stk
101 |Burstenaufnahme rechts NO001628-00R00| Stk
118 |Burstenflihrung ohne Bolzen NO001645-00-00 Stk
121 |Burstenhalter Scharnierkonsole NO001649-00-00 Stk
Deckel f. Alu-Profil oben leicht A371680 Stk ausgelaufen
Deckel f. Alu-Profil oben leicht A371690 Stk ausgelaufen
Deckel f. Alu-Profil unten A371660 Stk ausgelaufen
Deckel f. Alu-Profil unten A371670 Stk ausgelaufen
Deckenbefestigungswinkel 100x170 U100750 Stck.
62 |Deckenbefestigungswinkel 55x85 A372060 Stk
125 |Dichtung flir Anschlagzarge A371400 Ifm
50 |Dichtungsbuerste 18 mm - kurz A370310 Ifm.
102 |Dichtungsbirste 12 mm N001629-01-00 Stk
102 |Dichtungsbirste 25 mm NO001630-00-00 Stk
50 |Dichtungsbirste 25 mm - lang A370330 Ifm. ausgelaufen
47 |Distanzbiichse fur Alu-Rahmen, 10 x 1,15 mm A580250 Stk [ |
47 |Distanzring fir Alu-Rahmen, 2mm A581020 Stk ausgelaufen|
47 |Distanzring fir Alu-Rahmen, 4mm A581030 Stk
66 |Doppelkurve links oben A372410 Stk
67 |Doppelkurve links unten NIRO A372610 Stk
67 |Doppelkurve links unten verz. A372430 Stk ausgelaufenl
66 |Doppelkurve rechts oben verz. A372420 Stk 1
67 |Doppelkurve rechts unten NIRO A372620 Stk -
67 |Doppelkurve rechts unten verz. A372440 Stk ausgelaufen|
48 |Drehgriff {.SST-Muschelgr.Kst schwarz H710109 Stk [ ]
48 |Drehgriff f.SST-Muschelgr.Kst wei3 H710102 Stk ausgelaufenl
103 |Eckabdichtung NO001653-00-00 Stk
114 |Eckverbindung unten links NO001641-00L00 Stk
114 |Eckverbindung unten rechts NO01641-00R00| Stk
57 |Edelstahlbodenschiene SST M** A372600-01 Ifm.
57 |Edelstahlbodenschiene 6 m - Rohling ohne Lécher A372600 Stk
119 |Eingreifschutz Bodenschiene 4 m NO001647-00-00 Stk ausgelaufenl|
36 |Entriegelungsschieber fiir Linkslauf NO001697-00L00 Stk
36 |Entriegelungsschieber fiir Rechtslauf NO01697-00R00| Stk
61 |Flachrundschraube A520300 Stck.
34 |Flachrundschraube A520120 Stk ausgelaufen
23 |Flachrundschraube, M8 x 15 D603 A520290 Stk -
9 |Flachrundschraube, M8 x 20 D603 A520300 Stk
9 |Flachrundschraube, M8 x 25 D603 A520340 Stk ausgelaufen
33 |Flanschmutter, M6 D6923 A540190 Stk
6 |Flanschmutter, M8 vz A540110 Stk
63 |Flanschmutter, M8 vz A540110 Stk
Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

94



Seiten-Sectional-Tor TOP ab 08/1997 - 11/2012

TN?.I Bezeichnung Art.-Nr. Einheit efzrpl\;l‘s\llsSt
Flowdrill-Schraube, M6 x 24 A510740 Stk
122 |Flhrung flr Endsektion links NO001650-00L00 Stk
122 |Flhrung fur Endsektion rechts NO001650-00R00 Stk
123 |Flhrungsklaue flir Endsektion NO001651-00-00 Stk
31 |Flhrungsrolle komplett U200020 Stk
75 |Fihrungsrol.f.Scharnierkonsole V100140 Stk
69 |Fihrungsrolle unten DK Linksl V100071 Stk
70 |Fihrungsrolle unten DK Rechtsl V100081 Stk
40 |Gewindefurchschraube, M6 x 10 A518850 Stk ausgelaufen
59 |Grundpl. f. Laufschienenhalter A372050 Stk
7 |Gummipuffer A331010 Stk
73 |Halteleiste f. Sturzdichtung A372390 Stk.
51 |Halteleiste flr Birste, Alu-Rahmen A371030 Ifm. ausgelaufen
52 |Halteleiste fur Birste, Top-Serie A371020 Ifm. ausgelaufen
120 |Halteleiste senkrecht NO001648-00-00 Stk
110 |Halter fir C-Profil links N001637-00-00 Stk
112 |Halter far C-Profil Mitte NO001639-00-00 Stk
111 |Halter fir C-Profil rechts NO001638-00-00 Stk
6a |Halterung Flanschmutter A372660 Stk
11 |Halterung fir Laufschiene an Seitenwand, Tiefe 70 mm A372040 Stk
11 |Halterung fir Laufschiene, Tiefe 34 mm A372010 Stk ausgelaufen
11 |Halterung fir Laufschiene, Tiefe 42 mm A372020 Stk
11 |Halterung fir Laufschiene, Tiefe 54 mm A372030 Stk
38 |Halterung fiir Schelle, Alu-Rahmen-Tor A372460 Stk ausgelaufen
37 |Halterung fiir Schelle, Top-Tor A372470 Stk ausgelaufen
44 |Innengriff H720140 Stk
Innenverriegelung NO000368-00-00 Stk
Klammer fiir Bowdenzug bei Notentriegelung NO001240-00-00 Stk
42 |Klemmplatte A372300 Stk ausgelaufen
41 |Klemmschelle fiir Bowdenzug A372450 Stk ausgelaufen
Klemmstlick f. Isolierung starkes Profil V100460 Stk ausgelaufen
Klemmstlicke f. Isolierung V100430 Stk ausgelaufen
10 |Klemmteil, LAnge 35 mm A372070 Stk
10 |Klemmteil, LAnge 45 mm A372080 Stk
124 |Kurvenabdeckung SST linkslauf NO001654-00L00 Stk
124 |Kurvenabdeckung SST rechtslauf NO001654-00R00 Stk
108 |Kurvenanfang links NO001635-00-00 Stk
109 |Kurvenanfang rechts NO001636-00-00 Stk
107 |Kurvensegment 10° NO001634-00-00 Stk
68 |Laufrolle f. Doppelkurve links oben - Linkseinlauf A372490 Stk
68 |Laufrolle f. Doppelkurve rechts oben - Rechtseinlauf A372500 Stk
13 |Laufschienenkurve oben, 90° A372560 Stk
56 |Laufschienenkurve Unten A372570 Stk ausgelaufen
56 |Laufschienenkurve Unten Rostfrei A372650 Stk
12 |Laufschienenrohling, 6000 mm lang A372000 Stk
14 |Laufwerk komplett A372200 Stk
29 b |Maueranker H280180 Stk
29 a |Mauerwinkel H330620 Stk
60 |[Montagehilfe A372640 Stk
49 |Muschelgriff Schwarz H710079 Stk ausgelaufen
49 |[Muschelgriff weil3 H710072 Stk ausgelaufen
Paneeldichtung Top bis 5000 mm Héhe A332570 Stk ]
2 |Puffer fir Scharnierkonsole A372530 Stk ausgelaufen|
1 |Puffer fir Standardausfiihrung und Doppelkurve A372520 Stk
8 |Pufferhalter A372370 Stk .
Querfries AT60099100 Stk ausgelaufen|
Rahmendichtung SST Alu neu A371390 Ifm.
64 |Renovations-Bodenprofil** A370020 Ifm.
22 |Scharnier-Abdeckung oben NO000449-00-00 Stk
21 |Scharnier-Abdeckung unten N000450-00-00 Stk
Scharnierkonsole komplett (lose Teile bestellen) A590520 Stk ausgelaufen|
74 |Scharnierkonsole lose links V100190 Stk
74 |Scharnierkonsole lose rechts V100200 Stk
Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

Auslauf-
modell

95



Seiten-Sectional-Tor TOP ab 08/1997 - 11/2012

TN?.I Bezeichnung Art.-Nr. Einheit efzrpl\;l‘s\llsSt
20 |Scharnierstift A330150 Stk
18 |Scharnierwinkel fiir Top-Serie und Alu-Rahmen A330140 Stk
77 |Schloss komplett, inkl. Zylinder N000364-00-00 Stk
46 |SchloB mit Halbzylinder, Lange 40,5 mm H701710 Stk ausgelaufen
46 |SchloB ohne Halbzylinder H700110 Stk
78 |SchloBabdeckung innen offen N000394-00-00 Stk
116 |Schlossraste unten NO001642-00-00 Stk
Schraubensacklein (klein) AT60099100 Stk ausgelaufen
5 |Sechskantmutter, M8 A540090 Stk
4 |Sechskantschraube, M8 x 30 DIN 933 A510250 Stk
3 |Sechskantschraube, M8 x 55 DIN 933 A510140 Stk
Sektion SSD42.2 als Ersatz fur TOP Line(a)/Trend/Flair Tor-
Standardfarbe, Torblatt mit Zubehor** LSSD42.20V blatt
Tor 6-10 Jahre alt, Preisbasis: Tor ohne Antrieb
Sektion SSD42.2 als Ersatz fur TOP Line(a)/Trend/Flair Tor-
Standardfarbe, Torblatt mit Zubehor** LSSD42.20V blatt
Tor ab 11 Jahre alt, Preisbasis: Tor ohne Antrieb
Sektion SATIN als Ersatz fur Classic Standardfarbe LSSD42.20V Ifm ausgelaufen
54 |Senkschraube, M6 x 10 NIRO A530080 Stk -
54 |Senkschraube, M6 x 10 VZ A530010 Stk ausgelaufen|
15 |Sicherungsmutter, M10 A540150 Stk
30 |Spax-Schraube, 3,5 x 15 mm A520600 Stk
45 |Spax-Senkkopfschraube, 4 x 30 mm A520710 Stk ausgelaufen
43 |Sperrzahnschraube, M6 x 25 mm A510540 Stk ausgelaufen
Sturzdichtung komplett mit Halteleiste und Blirste AT60099100 Ifm ausgelaufen
65 |Sturzdichtung neu A372400 Ifm
17 |Tandemhalter A330130 Stk
76 |Torgriff Edelstahl K085495 Stk
76 |Torgriff Gold K085494 N000363-00-33 Stk
76 |Torgriff schwarz NO000363-00-09 K088079 Stk
76 |Torgriff silber N000363-00-95 K085493 Stk
113 |Verbindungsteil Bodenschiene NO001640-00-00 Stk
24 |Verbindungsteil oben komplett fir Linkslauf A372090 Stk
24 |Verbindungsteil oben komplett fir Rechtslauf A372100 Stk
32 |Verbindungsteil unten komplett, Linkslauf A372110 Stk
32 |Verbindungsteil unten komplett, Rechtslauf A372120 Stk
55 |Verbindungsteil, unten U100130 Stk ausgelaufen
55 |Verbindungsteil, unten, rostfrei A372630 Stk
Verlangerte Laschen u100770 Stk
25 |Verriegelungselement fir Linkslauf (Ersatz 650LSL + Umbau) A372230 Stk ausaelaufen
25 |Verriegelungsele. Links Ersatz + A372240 + Umbau 650LSL
25 |Verriegelungselement flir Rechtslauf A372240 Stk
115 |Winkelprofil 40x50 mm, Alu (Rohteil - ohne Lécher) NO001652-00-00 Ifm
Zylinder Halb H Vs 40,5 SI 2 A580500 Stk
16 |Zylinderschraube, M10 x 120 DIN912 A530500 Stk
**Bei Bestellung TorgréBe und Ausfiihrung bzw.
Auftragsnummer angeben!
Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

Auslauf-
modell

96



